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Il menu di L'incanto di Gagliano Del Capo comprende circa 18 vari portate e bevande. In media paghi circa 14
€ per un piatto / una bevanda.
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Uenu Lincanto

fintipasti & Tnsalate

ANTIPASTO

Bevande Calde

CAFFE

Questi Tipi Di Piatti Vengono

Serviti

PASTA

Pasta

LINGUINE
TAGLIOLINI AL GRANCHIO

fintipasti
PESCE CRUDO
PRIMO PIATTO

fintipasto
SEPPIA ALLE MANDORLE
SPIEDINI DI GAMBERI FLAMBE

PIATTO

RAVIOLI RIPIENI DI CERNIA AL
PISTACCHIO SU CREMA DI
BARBABIETOLA

FILETTO DI SCORFANO AL
CARTOCCIO

fRestaurant Category

ITALIANO
MEDITERRANEA

18 €

30€

14 €
15€

18 €

16 €

1 l. l.qnt.l. l.
PESTO
FRUTTI DI MARE

Dolci
SPUMONE YOUGURT Al FRUTTTI DI
BOSCO

BACIO DI GIUDA

5€

5€



m

5€

DOLCE NERA
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{incant

Via Provinciale Delle Terme Orari di apertura:
Salentin, Gagliano Del Capo I-
73034, Italia, Italy
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